Objednací kód: AQ5745B
Základné informácie
Značka: Aqualine
Rozmery
Šírka: 570 mm
Výška: 180 mm
Hĺbka: 450 mm
Vlastnosti
Záruka: 2 roky
Farba: Nerez
Materiál: Nerez
Inštalácia: Horná montáž
Počet otvorov pre
batériu: Bez otvoru
Prepad: ÁNO
Tvar: Ovál/Elipsa
Minimálna šírka
drezovej skrinky: 700 mm
Odkladacia plocha: Vľavo/Vpravo otočením drezu
Balenie obsahuje: Sifón vrátane odtoku
Hmotnosť / ks: 2.6 kg
Balenie: 1 ks
Náhradné diely
Úchytky pre nerezové drezy Aqualine (bal 6ks) (Objednací kód: NDAQ410)
Tesnenie pod drezy Aqualine (Objednací kód: NDAQ420)
Plastová podložka pod drez (Objednací kód: PKD6210)
Sifón pre drezy AQ6642B / 7848B / 5848B / 4848B / 051B/ 5746B/ 7642B (Objednací kód: NDAQ210)
Drezový sifón vrátane pilety, biely (Objednací kód: NDAQ208)
Tesnenie pod drezy Aqualine (Objednací kód: NDAQ820)
Nerezový drez s odkvapom 57x18x45cm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
Nerezový drez s odkvapom 57x18x45cm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz